
 
 

UCHWAŁA NR 2020/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2020 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 
 
Na podstawie art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. 
zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 2 pkt 6 Uchwały  
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zwiększenia łącznego planu dochodów w związku z realizacją zadania pn. „Stop wirusowi! 
Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 w:  
dziale 758 – Różne rozliczenia  
rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu wydatków oraz rozdysponowaniu środków 
z rezerwy celowej budżetu województwa, z przeznaczeniem na realizację przez Urząd 
Marszałkowski oraz Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu zadania 
„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w: 
dziale 851 – Ochrona zdrowia  
rozdziale 85195 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 



 
§ 4. 

 
W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 
 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia, Dyrektorowi 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo 
Technologicznego w Podzamczu. 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
     
   

                                                  MARSZAŁEK 
                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     9 459 901,00 

Dotacje celowe     841 557,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     841 557,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   841 557,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     8 618 344,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   8 618 344,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     30 001,00 

Dotacje celowe     2 669,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 669,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

6259   2 669,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     27 332,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257   27 332,00 

OGÓŁEM     9 489 902,00 



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 424 251,00 

Dotacje celowe     215 663,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     215 663,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   215 663,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     2 208 588,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   2 208 588,00 

OGÓŁEM     2 424 251,00 



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 060 960,00 

Dotacje celowe     272 304,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     272 304,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   272 304,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     2 788 656,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   2 788 656,00 

OGÓŁEM     3 060 960,00 



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 974 690,00 

Dotacje celowe     353 590,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     353 590,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   353 590,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     3 621 100,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   3 621 100,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     30 001,00 

Dotacje celowe     2 669,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 669,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

6259   2 669,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     27 332,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257   27 332,00 

OGÓŁEM     4 004 691,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 962 646,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 962 646,00   
Rezerwy  4810 1 962 646,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   210 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   210 000,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 210 000,00   

OGÓŁEM   2 172 646,00   



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 962 646,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 962 646,00   
Rezerwy  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z 
udziałem śr. pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
szczególn. na dotacje dla SP ZOZ dla których Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki 
bieżące) (50008) 

4810 1 962 646,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   210 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   210 000,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z 
udziałem śr. pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
szczególn.na dotacje dla SP ZOZ dla których Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki 
majątkowe) (50009) 

6800 210 000,00   

OGÓŁEM   2 172 646,00   



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

      
Dział 851 - Ochrona zdrowia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 422 547,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    11 422 547,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 ( płatności )  

2007   911 040,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009   88 961,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)  2569   1 184 898,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   1 484 724,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   227 677,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   253 970,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   38 916,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych ( płatności )  4127   36 629,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129   5 623,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   312 800,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   55 200,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   3 301 946,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   832 513,00 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych ( płatności )  4237   1 712 817,00 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie 
programów)  4239   292 334,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   604 418,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   78 081,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     240 001,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    240 001,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   27 332,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6069   2 669,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinansowanie programów)  

6229   210 000,00 

OGÓŁEM     11 662 548,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     400 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    400 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4017   24 368,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4019   2 379,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4117   4 189,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4119   409,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4127   597,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4129   58,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4307   335 263,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4309   32 737,00 

OGÓŁEM     400 000,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 184 898,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    1 184 898,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   1 184 898,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     210 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    210 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00055) 
sektor finansów publicznych 

6229   210 000,00 

OGÓŁEM     1 394 898,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 639 501,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    2 639 501,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4217   2 208 588,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4219   215 663,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4219   215 250,00 

OGÓŁEM     2 639 501,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 947 958,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    2 947 958,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2007   911 040,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2009   88 961,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4017   411 201,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4019   40 153,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4117   70 686,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4119   6 902,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4127   10 074,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4129   984,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4217   993 908,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4219   97 052,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4219   286 998,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4307   27 330,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4309   2 669,00 

OGÓŁEM     2 947 958,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 250 190,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    4 250 190,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4017   1 049 155,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4019   111 087,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4019   74 058,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4117   179 095,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4119   18 963,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4119   12 642,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4127   25 958,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4129   2 749,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4129   1 832,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4177   312 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4179   33 120,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4179   22 080,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4217   99 450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4219   10 530,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4219   7 020,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (płatności na RPO 2014-2020 
z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4237   1 712 817,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4239   151 536,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4239   140 798,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4307   241 825,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4309   25 605,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4309   17 070,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     30 001,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    30 001,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00052) 

6067   27 332,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00052) 

6069   2 669,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     4 280 191,00 

 

 



 
ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2020 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2020 roku 

1  Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00052 )  RCNT  851  85195  30 001,00  

   Unia Europejska           27 332,00  

   budżet państwa           2 669,00  

2  Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00055 )  UMWŚ  851  85195  210 000,00  

   budżet j.s.t.           210 000,00  

   OGÓŁEM           240 001,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2020 roku  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2569)     1 184 898,00  

1  851     Ochrona zdrowia     1 184 898,00  

      85195  Pozostała działalność     1 184 898,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  1 184 898,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  1 184 898,00  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2020 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007)     911 040,00  

1  851     Ochrona zdrowia     911 040,00  

      85195  Pozostała działalność     911 040,00  

II  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)     88 961,00  

1  851     Ochrona zdrowia     88 961,00  

      85195  Pozostała działalność     88 961,00  

III  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)     210 000,00  

1  851     Ochrona zdrowia     210 000,00  

      85195  Pozostała działalność     210 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  1 000 001,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  210 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  1 210 001,00  

 



 

 

  

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2020 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              11 422 547,00  

1.1  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001)    

UMWŚ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

7 172 357,00 
4 997 244,00 

487 967,00 
1 687 146,00 

0,00 

1.2  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002)    

RCNT  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

4 250 190,00 
3 621 100,00 

353 590,00 
275 500,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

11 422 547,00 
8 618 344,00 

841 557,00 
1 962 646,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              240 001,00  

2.1  Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych RCNT  851  85195  Wartość zadania  

Unia Europejska 
30 001,00 
27 332,00 



Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00052)    

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 669,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00055)    

UMWŚ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

210 000,00 
0,00 
0,00 

210 000,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

240 001,00 
27 332,00 
2 669,00 

210 000,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

11 662 548,00 
8 645 676,00 

844 226,00 
2 172 646,00 

0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 2020/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  11 422 547,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

8 618 344,00 
841 557,00 

1 962 646,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  240 001,00  

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

27 332,00 
2 669,00 

210 000,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

11 662 548,00 
8 645 676,00 

844 226,00 
2 172 646,00 

0,00 

 


	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2020 rok
	WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

